АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  МИРОШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          07.02.2024       №12-п

О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план
муниципального образования Мирошкинский
сельсовет Первомайского района Оренбургской
области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1.Приступить к подготовке проекта внесения в Генеральный план муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации.
2.Финансирование работ по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области осуществляется за счет средств местного бюджета.
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Мирошкинский сельсовет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы муниципального образования
Мирошкинский сельсовет                                                              Е.С.Никишина

Разослано: в дело, администрации района, ООО «Региональная Градостроительная Компания», прокуратуре

[bookmark: _GoBack]